
Fahrplanänderung Friedburg ↔ Braunau am Inn, Mo 20.01.2025 - Fr 14.02.2025
jeweils in den Nächten von Montag bis Freitag, 21:30 Uhr bis 04:00 Uhr

REX 21 Bus SEV REX 21 Bus SEV
5883 5883 5885 5885

Salzburg Taxham Europark 21:08 22:08
Salzburg Mülln-Altstadt 21:11 22:11
Salzburg Hbf 21:16 22:16
Seekirchen am Wallersee 21:27 22:27
Neumarkt am Wallersee 21:36 22:36
Steindorf bei Straßwalchen 21:39 22:39
Straßwalchen West 21:41 22:41
Friedburg an 21:44 ab 21:47 an 22:44 ab 22:47
Lengau 21:51 22:51
Teichstätt 21:55 22:55
Achenlohe 22:01 23:01
Munderfing 22:04 23:04
Schalchen-Mattighofen 22:07 23:07
Mattighofen 22:11 23:11
Uttendorf-Helpfau 22:24 23:24
Mauerkirchen 22:32 23:32
St. Georgen an der Mattig 22:37 23:37
Braunau am Inn an 22:49 an 23:49


